
UCHWAŁA NR VIII/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie rozwiązania Związku Międzygminnego "Odra-Warta" z siedzibą w Słubicach.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 
ze zm.) w związku z § 16 Statutu Związku Międzygminnego "Odra - Warta” przyjętego Uchwałą Nr 
XXXV/10/2006 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 14 lutego 2006r., Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Rzepinie wyraża zgodę na rozwiązanie  Związku Międzygminnego „Odra - Warta” 
z siedzibą w Słubicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: A3ECDD9F-DF8F-4425-BEEF-B755509935E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10 lutego 2015r. Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Odra - Warta” z siedzibą w Słubicach
podjęto decyzję o Likwidacji Związku. W związku z powyższym, każda z gmin członkowskich jest
zobligowana do podjęcia uchwały wyrażającej zgodę na jego rozwiązanie. Jest ona niezbędnym załącznikiem
do wykreślenia Związku z Rejestru a tym samym formalnym zakończeniu jego działalności.

Sporządziła:
Halina Kuźmińska
Sekretarz Gminy

Id: A3ECDD9F-DF8F-4425-BEEF-B755509935E2. Podpisany Strona 1




